
各種入校割引券をお持ちのお客様へ

教習料金割引券のご利用期限のお知らせ

　当社をご利用のお客様に差上げております八戸校・三戸校各種入校割引券のうち、

ご利用有効期限の記載の無いものにつきましては、誠に勝手ながら 2022 年（令和 4

年）11 月末日をご利用有効期限とさせて頂きます。

　お早目のご利用をお願い申し上げます。

　

　尚、2022 年（令和 4年）12 月 1 日以降につきましては、ご利用有効期限が記載さ

れ、ご利用有効期限内の割引券のみ引き続きご利用になれます。

　何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　各種割引券に関するお問い合わせ先

　　　　　フリーダイヤル 0120-100-385　三八五オートスクール八戸

令和 3年 12 月 1 日


